[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ»
ДЖИДИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

671920, Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка,
улица Свердлова 18, телефон /факс: 8(30134)42-1-62.

РЕШЕНИЕ
18 сессии третьего созыва Совета депутатов

от «04»февраля 2015 года N 3

О передаче объектов водоснабжения
в собственность МО «Джидинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 года №637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», Совет депутатов МО СП «Петропавловское»,

РЕШИЛ:

1. Передать в собственность муниципального образования «Джидинский район» для исполнения полномочий в сфере водоснабжения, согласно Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» следующие объекты водоснабжения:
	№
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение) объекта
	Индивидуализирующие характеристики объекта

	1
	Будка № 1 со скважиной, назначение: нежилое помещение.
	Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка, улица Советская, дом 32/1
	Площадь: общая 14.6 кв.м. Этаж: 1. Кадастровый (или условный) номер:
03-03-04/001/2007-060

	2
	Будка № 2 со скважиной, назначение: нежилое.
	Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка, улица Зимина, дом №15а/1
	Площадь: общая 20 кв.м. Этаж: 1. Кадастровый (или условный) номер:
03-03-04/009/2008-307

	3
	Будка со скважиной, назначение: нежилое.
	Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка, улица Октябрьская, дом 6а
	Площадь: общая 22.5 кв.м. Инвентарный номер: 4144. Литер: А. Этажность: 1. Кадастровый (или условный) номер:
03-03-04/001/2007-041

	4
	Будка со скважиной, назначение: нежилое.
	Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка, улица Олимпийская, дом 17
	Площадь: общая 17.7 кв.м. Инвентарный номер: 4143. Литер: А. Этажность: 1. Кадастровый (или условный) номер:
03-03-04/001/2007-035

	5
	Будка со скважиной, назначение: нежилое.
	Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка, улица Полевая, дом 2а
	Площадь: общая 19.1 кв.м. Инвентарный номер: 4138. Литер: А. Этажность: 1. Кадастровый (или условный) номер:
03-03-04/001/2007-040

	6
	Будка со скважиной, назначение: нежилое.

	Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка, улица Рукавишникова, дом 27
	Площадь: общая 21.7 кв.м. Инвентарный номер: 4142. Литер: А. Этажность: 1. Кадастровый (или условный) номер:
03-03-04/001/2007-038

	7
	Будка со скважиной, назначение: нежилое.
	Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка, улица Доржи Банзарова, дом 36а
	Площадь: общая 11.1 кв.м. Инвентарный номер: 4141. Литер: А. Этажность: 1. Кадастровый (или условный) номер:
03-03-04/001/2007-039

	8
	Будка со скважиной, назначение: нежилое.
	Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка, улица Солнечная, дом 8а
	Площадь: общая 19.6 кв.м. Инвентарный номер: 4140. Литер: А. Этажность: 1. Кадастровый (или условный) номер:
03-03-04/001/2007-037

	9
	Будка со скважиной, назначение: нежилое.
	Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка, улица Трудовая, дом 23а
	Площадь: общая 14.2 кв.м. Инвентарный номер: 4139. Литер: А. Этажность: 1. Кадастровый (или условный) номер:
03-03-04/001/2007-036

	10
	Будка № 10 «Восточная» со скважиной, назначение: сооружение.
	Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка, улица Кооперативная, дом 4а
	Площадь: общая 8.9 кв.м. Инвентарный номер: 4452. Литер: А. Этажность: 1. Кадастровый (или условный) номер:
03-03-04/009/2007-245

	11
	Будка № 11 «Западная» со скважиной, назначение: сооружение.
	Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка, улица Молодежная, дом 11а
	Площадь: общая 8.5 кв.м. Инвентарный номер: 4453. Литер: А. Этажность: 1. Кадастровый (или условный) номер:
03-03-04/009/2007-239

	12
	Будка № 12 со скважиной, назначение: сооружение.
	Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка, улица Маяковского, дом 8
	Площадь: общая 9.9 кв.м. Инвентарный номер: 4454. Литер: А. Этажность: 1. Кадастровый (или условный) номер:
03-03-04/009/2007-238

[image: C:\Documents and Settings\OEM\Рабочий стол\сессия скан\решение3.jpg]
image1.png

image2.jpeg
YCIIOBHBIi) HOMep: —[
03-03-04/009/2007-238

13

Bynka Ne 13 co ckBaxuuoit,
Ha3HAYEHHE: COOpyKeHHe.

Pecny6mika BypsTus,
JUxummHCKIi paiton, cemno
Ilerponasnoska, ymuma
Jlenuna, oM 162a

Inomans: o6mas 16.8 k.m.
VEBenTapHbi HoMep: 4450.
Jlutep: A. DraxHOCTS: 1.
Kanmactpossrit (mmm

YCIIOBHBIH) HOMEp:
03-03-04/009/2007-240

14

Bynxa Ne 14 co ckBaxumoit
«Jlecx03», HasHaueHHe:
COOpYXKEHHe.

Pecmy6iuka Bypsras,
JUxumHCKUI paiion, ceo
Ierponanoska, ymmma
Tpancnopraas, fom 2a

ITnomans: o6mas 6.7 kB.M.
VnBenTapHsi HOMep: 4449,
Jlutep: A. DraxHocTs: 1.
Kanmacrpossiit (wm

YCIIOBHEIH) HOMep:
03-03-04/009/2007-244

15

Bynxa Ne 15 co ckBaxuHoO#,
Ha3HAYEHHE: COOPYIKEHHE.

Pecrry6imka Bypsrus,
JOKUIHHCKAHN paiioH, ceno
ITetponasnoska, ymima
Baiikanbckas, 1oM 8a

Inomane: o6mas 8.3 kB.M.
WuBenTapHbii Homep: 4451,
Jlutep: A. DraxHOCTS: 1.
Kanacrpossiit (mmm

YCIIOBHBIH ) HOMep:
03-03-04/009/2007-243

16

Bynka Ne 16 co ckpaxumoO#,
Ha3HaYeHHe: COOpYKEHHeE.

Pecny6iuka Bypsrus,
JlxunuHCKui paiion, ceno
Ietponasnoska, ymima
Tapmaesa, oM 28a

ITnomas: o6mast 11.2 kB.M.
HuBenTapHbIii HOMep: 4456.
Jlutep: A. DraxuocTs: 1.
Kanactpossiit (nm

YCIIOBHEIH) HOMep:
03-03-04/009/2007-241

17

Bynka Ne 17 co ckBasuHO#M
«I1nomopozue», HasHaueHHe:
COOpYKEHHE.

Pecny6muxa Bypsrus,
JUxuIMHCKUH paiion, ceno
ITetponarmnoska, ymina
Tapmaesa, som 1a

[nomaye: o6mas 10.5 k.M.
HWuBenTapHbIii HOMep: 4455,
Jharep: A. DtaxuocTs: 1.
Kanmactpossiit (um

YCIOBHEIH) HOMep:

03-03-04/009/2007-227

TIOJJICXKUT

2. Hacrosunee Pemenne BCTYIIA€T B 3aKOHHYIO CHIy C MOMEHTa €ro IOANUCaHUS H

obunHaTEHOMY

OIy6IHKOBaHHUIO

(o6HapooBanuIo),

OyTeM  pa3MeIleHUs

Hacrosmero Pemenus Ha OQUIMATHHBIX —CcTeHAax AJIMAHUCTpALIM  MYHHIHIIATEHOTO
00pa30BaHUs «CENBCKOE TTOCETEHHE «ITeTponaBioBcKkoey, 4 TakKe Ha OGHIHMATEHOM caiite B
ceru Mureprer: http://sp-petropavlovka.ru.
3. Crenuanucry AIMMHHCTPAIH MYHHIHIATEHOIO 00pa3oBaHHMs CebCKOe MOceeHune
«ITerponaBmoBckoe» (KempoBckoi A.A.) HOATOTOBHTH COOTBETCTBYIOUIYIO JOKYMEHTAIMIO IS
TI€peNai yKa3aHHOrO HMYINECTBA B COGCTBEHHOCTb MO « [ )KHIMHCKHI paiion».

4. Kontpons 3a ucronHennem HacTosmero Pemerus ocTapisio 3a coGoi.

I'naBa MyRuIMNanBEHOrO 06pa3oBaHHs
cenmbekoe nocenenue «IleTponasnosckoen:

NI
‘ﬁqtﬂ non,,?@ EX
o &

e